UTBETALNING AV BIDRAG UNDER JUNI 2020

Verksamhetsbidrag ungdomsverksamhet

0
LokaLbidrag ungdomsverksamhet
Gylle AIF 1650
1650
Stadbidrag ungdomsverksamhet
Gylle AIF 6 000
6 000
Skotselbidrag
0
Rekryteringsbidrag ungdomsverksamhet
0

Bidrag till fritidsnamndens forfogande




Arrangorsbidrag kulturverksamhet

Bidrag pensionarsorganisation

PRO Klagstorp

PTO Sjéormen

PRO Trelleborg

PRO Vastre Jar

SPF Kontinentens Troskel

SKPF Signalen avd 257

SPF Nytta & Noje

SPF Udden

Soderslatts Kommunalpensionarer avd 59

Bidrag sociala foreningar

Brottsofferjouren Séderslatt

FUB i Trelleborg

Foraldrarféreningen Mot Narkotika i Malm6/Trbg
Kvinnojouren Soderslatt

Reumatikerféreningen i Trelleborg

RSMH Trelleborg

Stiftelsen BIa Huset

Svenska Odemférbundet Skane

Synskadades Forening Trbg

Sallskapet Lankarna

Administrativt bidrag

Kulturstipendium

8527
14721
99 522
31947
21 886

5318

5605
21298

111173

319 997

45 000
60 000
50 000
45 000
10 000
100 000
17 000
10 000
12 000
100 000

449 000




UTBETALNING AV BIDRAG UNDER JULI 2020

Verksamhetsbidrag ungdomsverksamhet

Trelleborg basket 37900
Trelleborgs Ryttarférening 35104
Trelleborgs UV-rugby 3492
Aktiv Ungdoms Trelleborgsférening 9566
Alla Kan Gympa 2221
Anderldvs BolK 67074
Anderslovs gymnastikforening 13901
Anderslovs Scoutkar 14861
Badmintonklubben Drive 16737
Bedinge Golfklubb 10103
BeddingestrandsTennisklubb 3346
Bowlingklubben Peter Pan 3238
Bridgre Builders Sprakcafé Aktiv Ungdom 13097
Brottarklubben Starke 24067
FC Trelleborg 187419
Gislovs Idrottsférening 85517
Golestan ungdomfoérening 297
Gylle AIF 342
IFK Trelleborg FK 23157
IFK Trelleborg friidrottssektionen 17856
Kyrkokoépnge Ridklubb 9489
Lilla Beddinge BK 19949
Makedoniska foreningen 656
OK Kontinent 7002
Palmstaden IK 71903
Palmstadens Handikappbowlingklubb 7491
Piggsvinsteatern 4475
Pilevallskolans idrottsférening 7061
Pingvin Rugby club 37461
Scenfolket 3885
Skegrie BK 58374
Skegrie gymnastikforening 853
SMU/Equmania 3837
Sydslattens Ryttarforening 1023
Soderslatts Klatterklubb 7523
Tegelberga Golfklubb 12439
Trelleborg Basket 56396
Trelleborgs Bordtennisklubb 22488
Trelleborg Boxing Academy 54796
Trelleborgs Bagskytteklubb 4048
Trelleborgs Fotbollsférening 297359
Trelleborgs Golfklubb 16993
Trelleborg Gymnastic and Dance 84920

Trelleborg Handbollsklubb elit 3318



Trelleborgs Handbollsklubb ungdom
Trelleborgs Ishockeyférening
Trelleborg Judo

Trelleborgs Karateklubb
Trelleborgs Konstakningsklubb
Trelleborgs Modellflygklubb
Trelleborgs Motionsfoérening
Trelleborgs Motionsidrottsférening
Trelleborgs Motorklubb
Trelleborg Muay Thai klubb
Trelleborgs Padelklubb
Trelleborgs Ryttarforening
Trelleborgs Scoutkar
Trelleborg Sim

Trelleborgs Sjoscoutkar
Trelleborgs Sportskytteklubb
Trelleborgs Taekwondo klubb
Trelleborgs Tennisklubb
Trelleborgs UV-rugby
Traningscentret Trelleborg
United Fighters IF

WTF Taekwondo Training Center
Ostra Torps gymnastikforening
Ostra Torps Scoutkar

OT Smygehuk FF

Lokalbidrag ungdomsverksamhet

Stadbidrag ungdomsverksamhet

Skotselbidrag

BK Skansen

101832
124040
14807
18396
86690
1162
27618
7245
149
20136
291
34394
32274
189429
7247
7665
8142
41429
6543
61671
45909
8310
86673
7218
23374

2325678

6 500

6 500




Rekryteringsbidrag ungdomsverksamhet

0
Bidrag till fritidsnamndens forfogande
0
Rantebidrag
Sydslattens Ryttarforening 14 022
14 022
Projektmedel kulturyttringar
Studeiférbundet Vuxenskolan 4 800
4 800
Arrangorsbidrag kulturverksamhet
0
Bidrag studieforbund
ABF Sydvéstra Skane 774 176
Studieférbundet Vuxenskolan 154 451
Medborgarskolan 93515
NBV Syd 82 601
1104 743

Bidrag sociala foreningar



Administrativt bidrag

Kulturstipendium
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